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Tursk: 109520032393144

Sahkdmekaaninen astianpesukone sdhkdisellda pesuaineannostelijalla ja
tyhjennyspumpulla kolmivaiheinen nelion muotoinen kori 50x50 cm 4,83 kKW.

Kirjeldus

Osittain kaksiseindinen rakenne ruostumatonta terasta AISI 304, muotoon valettu sailio, jossa
pyoristetyt kulmat, muotoon valetut korin ohjauskiskot, kaksiseindinen ovi, pesu- ja huuhteluvarret
komposiittimateriaalia, jotka voidaan helposti irrottaa, mikrokytkin ovessa, pesukorkeus 34 cm,
mahdollisuus pestd GN1/1-astioita lisdvarusteena saatavalla korilla, huuhteluaineen
annostelulaite, automaattinen tayttd, kuuma huuhtelu, Thermostop-toiminto, vakiovarusteena
takaisinvirtauksen estéva virtauksenesto. Mukana toimitetaan: 1 lasikori 50x50 cm - 1 astiakori
50x50 cm (12/18 paikkaa) - 1 lusikkakori - 1 vedentuloletku (pituus 2 m) - 1 tyhjennysletku (pituus
2,5 m). Sahkdisella pesuaineannostelijalla ja tyhjennyspumpulla.

Mdotmed

Dimensioni esterne 572x633x814 mm



Dimensioni imballo

Andmed

Alimentazione
Capacita boiler
Capacita vasca
Peso lordo

Peso netto
Potenza Elettrica
Resistenza boiler

Voltaggio

Standardvarustus

In dotazione

660x720x960 mm

Sahkadinen
5Lt

20 Lt

58 kg
50.5 kg
4,8 kW
4.5 kW
400 V

1 cesto bicchieri 50x50 cm, 1 cesto
piatti 50x50 cm (12/18 posti), 1 cesto
porta cucchiaini, 1 tubo di carico
acqua (lunghezza 2 m), 1 tubo di
scarico (lunghezza 2,5 m). Dosatore
di detersivo elettrico e pompa di
scarico.
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